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SZPITAL powiatowy w Zambrowie Sp. z o.o. 
18-300 Zambrów ul. Papieża Jana Pawła II 3

INSPEKTOR ds. ZAOPATRZENIA
tel. 86 276-36-08  lub  fax. 86 271-21-32  e-mail: tbaczewski@szpitalzambrow.pl

Wszystkie jednostki organizacyjne Szpitala posiadają swoje nr końcowe dostępne z sieci TP S.A

Znak sprawy:     

  
                                                     Zambrów, dnia 18.03.2025r.

Szp.P.VI. 2/25                                                 

                                                                                 /strona internetowa prowadzonego postępowania/
Treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami  Nr 3
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dobudowa do budynku Szpitala Powiatowego Sp. z o. o. w Zambrowie Zakładu Opiekuńczo Leczniczego na 33 łóżka.
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1320) zwana dalej: ustawa, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:
1. W odniesieniu do rozdziału XX SWZ: Warunki udziału w postępowaniu Kryterium: Zdolność techniczna i zawodowa; tj:

a)
Zamawiający wymaga aby wykonawca, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub remoncie lub adaptacji ogólnobudowlanej budynku szpitala lub zakładu opieki medycznej o łącznej wartości minimum 16 000 000,00 zł brutto 

(w tym jedna o wartości nie mniejszej niż 9 000 000,00 zł brutto w zakresie:

-robót budowlanych,

-instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych, kanalizacyjnych,

-instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, 

i które swoim zakresem obejmowały, certyfikowaną jako wyrób medyczny, instalację gazów medycznych).

Pod pojęciem „budynek szpitala lub zakład opieki medycznej” należy rozumieć obiekty budowlane sklasyfikowane w klasie 1264 Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych (PKOB).

Czy Zamawiający dopuści zmianę warunku udziału na warunek o brzmieniu:

a)
Zamawiający wymaga aby wykonawca, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub remoncie lub adaptacji ogólnobudowlanej budynku szpitala lub zakładu opieki medycznej o łącznej wartości minimum 16 000 000,00 zł brutto 

(w tym jedna o wartości nie mniejszej niż 9 000 000,00 zł brutto w zakresie:

-robót budowlanych,

-instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych, kanalizacyjnych,

-instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, 

Pod pojęciem „budynek szpitala lub zakład opieki medycznej” należy rozumieć obiekty budowlane sklasyfikowane w klasie 1264 Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych (PKOB).

Uzasadnienie:

Warunki określone w postępowaniu w pierwotnym brzmieniu w niezasadny sposób ograniczają krąg wykonawców, mogących wziąć udział w postępowaniu i są nieadekwatne do przedmiotu zamówienia. Zgodnie z zasadą proporcjonalności wszelkie wymagania dotyczące sytuacji podmiotowej wykonawcy mogą być stawiane tylko w niezbędnym zakresie uzasadnionym przedmiotem zamówienia. Proporcjonalność powinna być rozumiana jako adekwatność, która pozwoli zamawiającemu na osiągnięcie celu jakim jest wybór wykonawcy, który może zrealizować zamówienie. Zmiana warunków pozwoli na dopuszczenie do postępowania podmiotów które dają rękojmię prawidłowej realizacji zadania oraz będą w stanie przedstawić ofertę korzystną ekonomicznie i jakościowo.  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.
Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu złożenia oferty do dnia 01.04.2025r.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

DOTYCZY ZAŁĄCZNIK NR 8 do SWZ – Uszczegółowienie wyposażenia montowanego (opis parametrów technicznych wyposażenia wskazanego w programie funkcjonalno-użytkowym)

Tabela nr 5. Lodówka podblatowa do zabudów socjalnych, ilość sztuk: 3

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lodówkę wyposażoną w dwie półki szklane, dwa

pojemniki na warzywa oraz dwie półki w drzwiach?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.
Tabela nr 6. Zabudowa medyczna dolna i górna, ilość sztuk: 2 kpl

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zabudowę, której fronty wykonane są z płyty

wiórowej laminowanej obustronnie o grubości 18 mm? Wąskie krawędzie frontów

zabezpieczone obrzeżem o grubości 2 mm.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Tabela nr 11. Szafa przelotowa, ilość sztuk: 2

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę przelotową, której środkowa półka stała oraz

półki przestawne posiadały grubość min. 30 mm? Jest to wystarczająca grubość półki, aby

zapewnić jej sztywność i stabilność.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

Tabela nr 12. Szafka zlewozmywakowa ze stali nierdzewnej, ilość sztuk: 1

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z nogami wykonanymi z profili nierdzewnych min. 30x30x1 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę, której nogi można regulować w zakresie

min. 0 – 20 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę, której blat posiada grubość min. 28 mm?

Jest to typowa grubość dla blatów ze stali kwasoodpornej stosowanych w zabudowach

przeznaczonych do placówek ochrony zdrowia.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Tabela nr 13. Szafka robocza ze stali nierdzewnej, ilość sztuk: 3

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z nogami wykonanymi z profili nierdzewnych min. 30x30x1 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę, której nogi można regulować w zakresie

min. 0 – 20 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę, której blat posiada grubość min. 28 mm?

Jest to typowa grubość dla blatów ze stali kwasoodpornej stosowanych w zabudowach

przeznaczonych do placówek ochrony zdrowia.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Tabela nr 14. Szafka robocza ze stali nierdzewnej, ilość sztuk: 1

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z nogami wykonanymi z profili nierdzewnych min. 30x30x1 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę, której nogi można regulować w zakresie

min. 0 – 20 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę, której blat posiada grubość min. 28 mm?

Jest to typowa grubość dla blatów ze stali kwasoodpornej stosowanych w zabudowach

przeznaczonych do placówek ochrony zdrowia.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Tabela nr 15. Stół zlewozmywakowy dwukomorowy ze stali nierdzewnej, ilość sztuk: 1

13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z nogami wykonanymi z profili nierdzewnych

min. 30x30x1 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół, którego nogi można regulować w zakresie

min. 0 – 20 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

15. Proszę o potwierdzenie, że stół powinien posiadać jeden zlew z dwoma komorami jak

wskazano w nazwie tabeli.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, stół powinien posiadać jeden zlew z dwoma komorami.
Tabela nr 20. Parawan sufitowy, ilość sztuk: 10

16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania parawan sufitowy wykonany według poniższego

opisu?

L.p. PARAMETRY WYMAGANE

PARAMETRY OFEROWANE (proszę

opisać)*

1. PRODUCENT

2. NAZWA / TYP (model)

3. KRAJ POCHODZENIA

4. Urządzenie fabrycznie nowe,

wyprodukowane nie wcześniej niż w 2024

PARAMETRY TECHNICZNE

5.Parawan sufitowy wykonany z profilu

aluminiowego ciągnionego na zimno, o

przekroju prostokątnym min. 30x20mm.

6. Profil umożliwiający rozprowadzenie uchwytów

mocujących zasłonkę wewnątrz profilu

7.Profil zestawu podsufitowego wyposażony w

dwa kanały z lewej oraz prawej strony, które

umożliwiają wprowadzenie żyłki wykonanej z

tworzywa w celu płynnego rozprowadzania

uchwytów do zasłonek

8.Uchwyt mocujący do sufitu wykonany z

aluminiowej rurki o średnicy min. 16 mm

Od strony profilu mocowana na śrubę min. M5.

Od strony sufitowej tuleja montażowa,

mocowana kołkiem montażowym.

Kołek montażowy odpowiednio dobrany do

rodzaju stropu.

9.Możliwość montowania dowolnych odległości

odcinków prostych oraz łuków o kącie prostym

90 stopni w sposób trwały i stabilny

dostosowany do warunków u Zamawiającego

10.Mocowania parawanu podsufitowego

przystosowana do wysokości pomieszczeń w

zakresie od min. 2300 mm - 3700 mm.

11. Przy długich odcinkach łączenia za pomocą

aluminiowych łączników

12.Długości odcinków parawanów sufitowych

zgodnie z formularzem asortymentowocenowym.

Mogą wyniknąć różnice (+/-10%) w

podanych długościach parawanów w stosunku

do wymiaru rzeczywistego.

13.Każdy z odcinków parawanu wyposażony w

komplet zasłonek materiałowych (poliester z

powłoką wodoodporną). Możliwość wyboru

kolorystyki przez Zamawiającego - minimum 7

kolorów.

14.Wymagane dokumenty:

- Deklaracja zgodności CE,

- Wpis lub zgłoszenie do URWMiPB,

- Certyfikat producenta wyrobów medycznych

PN-EN ISO 13485

- Certyfikat PN-EN ISO 9001 - projektowanie,

serwis, produkcja sprzętu medycznego (lub

równoważne)"

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy: Zadanie 19 – Lampa sufitowa, ilość sztuk: 1 (Gabinet bad. i zab. Zgodnie z PFU)

1. Ad pkt 256 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy operacyjnej sufitowej

z możliwością instalacji w pomieszczeniach o niskich sufitach, z podwójnym łukiem?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i odpowiedziami wcześniejszymi z dnia 14-03-2025r.

2. Ad pkt 258, 277, 282 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy operacyjnej sufitowej,

której czasza ma natężenie światła max 120.000, zawiera łącznie 57 diod LED umieszczonych w

modułach, a zakres regulacji pola bezcieniowego wynosi 16-28 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i odpowiedziami wcześniejszymi z dnia 14-03-2025r.

3. Ad pkt 258 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy operacyjnej sufitowej, której

czasza o natężeniu światła max 160.000 zawiera łącznie 95 diod LED umieszczonych w

modułach?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

4. Ad pkt 260 – Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu, aby diody LED,

w które wyposażona jest oferowana lampa wykonane były w technologii soczewek fasetowych

dobranych komputerowo, co może wskazywać na konkretnego producenta i może ograniczyć

możliwość złożenia ofert konkurencyjnych przez innych wykonawców.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

5. Ad pkt 261 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy operacyjnej sufitowej

wyposażonej w zespoły / moduły diod LED, bez możliwości wymiany zespołu / segmentu?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

6. Ad pkt 262 – Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy operacyjnej sufitowej, w której

każdy z zespołów / segmentów przesłonięty jest własną, łatwą do czyszczenia jednorodną

osłoną wykonaną z wysokogatunkowego tworzywa sztucznego, zapobiegającego fragmentacji

tworzywa w przypadku uszkodzenia?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

7. Ad pkt 264 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy operacyjnej sufitowej

wyposażonej w sterylizowany uchwyt wielokrotnego użytku (trwałość min. 200 cykli sterylizacji),

umieszczony, dla łatwiejszego pozycjonowania w centralnej części czaszy? Takie usytuowanie

uchwytu w żaden sposób nie pogarsza parametrów świetlnych oferowanej przez nas lampy.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

8. Ad pkt 265 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy operacyjnej sufitowej

z regulacją natężenia światła w zakresie 25-100% w 12-tu skokach za pomocą panelu

membranowego umieszczonego na przegubie ramienia lampy i dodatkowo z pilota

bezprzewodowego – co łącznie jest rozwiązaniem lepszym od oferowanego?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

9. Ad pkt 265 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy operacyjnej sufitowej

z regulacją natężenia światła w zakresie 25-100% w 12-tu skokach za pomocą panelu

dotykowego LCD umieszczonego na przegubie ramienia lampy i dodatkowo z pilota

bezprzewodowego – co łącznie jest rozwiązaniem lepszym od oferowanego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

10. Ad pkt 267 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy operacyjnej sufitowej

o natężeniu światła max 120.000 wyposażonej w dodatkowe światło endoskopowe białe o

wartości natężenia regulowanej w zakresie 800-4000 lx?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

11. Ad pkt 267 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy operacyjnej sufitowej

o natężeniu światła max 160.000 wyposażonej w dodatkowe światło endoskopowe białe o

wartości natężenia regulowanej w zakresie 1500-7000 lx?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

12. Ad pkt 268 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy operacyjnej sufitowej

o natężeniu światła max 120.000 wyposażonej w czaszę o średnicy obrysu 64 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i odpowiedziami wcześniejszymi z dnia 14-03-2025r.

13. Ad pkt 268 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy operacyjnej sufitowej

o natężeniu światła max 160.000 wyposażonej w czaszę o średnicy obrysu 76,4 cm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

14. Ad pkt 271 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy operacyjnej sufitowej

o natężeniu światła max 120.000 i sile promieniowania świetlnego w odległości 1 m – 433

W/m2?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

15. Ad pkt 271 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy operacyjnej sufitowej

o natężeniu światła max 160.000 i sile promieniowania świetlnego w odległości 1 m – 577

W/m2?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

16. Ad pkt 273 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy operacyjnej sufitowej, której

czasza posiada budowę wielosegmentową o kształcie rozety (segment centralny i okalające go

segmenty zewnętrzne), co jest kształtem niezwykle aerodynamicznym, minimalizującym

zakłócenia w przepływie laminarnym powietrza w polu operacyjnym, ponadto każdy z

segmentów zewnętrznych czaszy zakończony jest uchwytem umożliwiającym manewrowanie

czaszą? Wymagany przez Zamawiającego kształt owalny może wskazywać na konkretnego

producenta i może ograniczyć możliwość złożenia ofert konkurencyjnych przez innych

wykonawców.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

17. Ad pkt 275 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy operacyjnej sufitowej

o natężeniu światła max 120.000, której segmenty czaszy wyposażone są łącznie w trzy

uchwyty tzw. „brudne”, umożliwiające łatwy chwyt i manewrowanie lampą, co jest parametrem

lepszym od oczekiwanego?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

18. Ad pkt 275 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy operacyjnej sufitowej

o natężeniu światła max 160.000, której segmenty czaszy wyposażone są łącznie

w pięć uchwytów tzw. „brudnych”, umożliwiających łatwy chwyt i manewrowanie lampą, co

jest parametrem lepszym od oczekiwanego?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

19. Ad pkt 278 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy operacyjnej sufitowej, w której temperatura barwowa regulowana jest w 6 krokach (3500/3800/4100/4400/ 4700/5000 K) – co jest parametrem lepszym od oczekiwanego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

20. Ad pkt 280 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy operacyjnej sufitowej, w której wskaźnik odwzorowania barw R9=95?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i odpowiedziami wcześniejszymi z dnia 14-03-2025r.

21. Ad pkt 284 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy operacyjnej sufitowej, gdzie

wzrost temperatury wokół głowy operatora spowodowany działaniem lampy wynosi ok. 2 st. C?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i odpowiedziami wcześniejszymi z dnia 14-03-2025r.

22. Ad pkt 290 – Prosimy o odstąpienie od wymogu spełnienia normy bezpieczeństwa

fotobiologicznego DIN EN 62471. Postawienie takiego wymogu w opisie przedmiotu

zamówienia może wskazywać na konkretnego producenta i może ograniczyć możliwość

złożenia ofert konkurencyjnych przez innych wykonawców.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i odpowiedziami wcześniejszymi z dnia 14-03-2025r.

Dotyczy: Zadanie 1 – Panel nadłóżkowy 1- stanowiskowy, ilość sztuk: 33 (poz. 2 i poz. 41

wyposażenia z zał. PFU)

1. Ad pkt 3 – Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie panelu o wysokości 288 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

2. Ad pkt 6 – Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania panelu, w którym zastosowano

następujące źródła oświetlenia:

- oświetlenie nocne niebieskie 1,2W LED z dyskretnym oknem otworu wielkości diody LED;

- oświetlenie pacjenta 1x8W LED 4000 ° K w kanale dolnym, osłona kanału oświetleniowego

wykonana z tworzywa mlecznego rozpraszającego w optymalny sposób światło – osłona

zaokrąglona;

- wyłączane włącznikiem na panelu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

3. Ad pkt 8 – Prosimy o odstąpienie od wymogu wyposażenia panelu w 1x uchwyt szynowy z

anodowanego aluminium przystosowany do szyn typu MODUR o przekroju 10x30 mm oraz

EUROSTANDARD 10x25 mm umożliwiających przesuwanie dodatkowego wyposażenia w

poziomie.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

4. Ad pkt 13 – Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że jeżeli produkty medyczne zostały

zarejestrowane w bazie EUDAMED https://ec.europa.eu/tools/eudamed/#/screen/home

Zamawiający nie będzie wymagał dokumentu wpisu do RWM. Zgodnie z obowiązującymi

przepisami wpis do bazy Eudamed jest równoznaczny potwierdzenia zgłoszenia wyrobu do

URPLWMiPB (zgodnie z rozporządzeniem parlamentu europejskiego i rady (UE) 2017/745 z

dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE,

rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylenia dyrektyw

Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG artykuł 29 „Rejestracja wyrobów” obowiązkiem producenta

jest zarejestrowanie wyrobu w Europejskiej Bazie Danych o Wyrobach Medycznych –

Eudamed. Komunikat Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów

Medycznych i Produktów Biobójczych ( URPLWMiPB) z dnia 11 maja 2022 roku w sprawie

ogłoszenia ustawy o wyrobach medycznych informuje, ze wejście w życie ustawy oznacza że

od dnia 26 maja 2022r. dopuszczalne jest rejestracja wyrobów w bazie EUDAMED bez

konieczności złożenia zgłoszenia do Prezesa Urzędu).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że jeżeli produkt medyczny został

zarejestrowany w bazie EUDAMED https://ec.europa.eu/tools/eudamed/#/screen/home

Zamawiający nie będzie wymagał dokumentu wpisu do RWM. Pozostałe dokumenty zgodnie z SWZ.
Dotyczy Załącznika nr 8 SWZ – uszczegółowienie wyposażenia meblowego, Poz. 2. Myjnia

dezynfektor do kaczek i basenów, Ilość sztuk:1

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie Myjnie dezynfektor do kaczek i basenów o wymiarach:

wys.: 1280 mm x szer.: 600 mm x gł.: 610 mm, objętości komory 85,8L, umożliwiająca

jednoczesne mycie i dezynfekcję 1 basen + 2 kaczki lub 1 miska lub 3 kaczki ?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści komorę głęboko tłoczona bez spoin, z zaokrąglonymi narożnikami,

sufit komory z nachyleniem ułatwiający samooczyszczenie i samodezynfekcję z różnicą

wysokości umożliwiającą swobodny odpływ mytych wsadów?

Podany przez Zamawiającego tak dokładnie opisany wymóg „różnica wysokości między

przodem a tyłem komory nie mniejsza niż 10 cm” wskazuje na rozwiązanie wyłącznie jednego

producenta co jest niezgodne z Prawem Zamówień Publicznych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie gwarantujące dużą efektywność czyszczenia i suszenia

bez ramion obrotowych w wyposażone w głowicę rotacyjną oraz dysze strumieniowe?

Wysuwana dysza teleskopowa jest cechą charakterystyczną tylko i wyłącznie myjni

produkowanych przez Meiko co jest niezgodne z Prawem Zamówień Publicznych.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

4. Ponieważ norma PN-EN ISO 15883-1 dopuszcza dwa rodzaje suszenia – konwekcyjne i

mechaniczne (wymuszonym strumieniem powietrza) i traktuje je równorzędnie prosimy o

dopuszczenie do oceny myjni wyposażonych w konwekcyjny system suszenia. System ten nie

wymaga stosowania filtrów HEPA, które wymagają regularnej wymiany, a co za tym idzie na

znacznie tańszą eksploatację urządzenia.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

5. Prosimy o dopuszczenie filtrów klasy H14 będących rozwiązaniem lepszym jakościowo od

postawionego wymogu ze względu na większą skuteczność filtracji.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

6. Czy Zamawiający uzna za warunek spełniony jeśli orurowanie będzie wykonane z stali

nierdzewnej co jest rozwiązaniem lepszym jakościowo niż wymagane orurowanie z plastiku.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.

7. Prosimy o dopuszczenie czujników temperatury zgodnie z normą, wyznaczanie w opisie

technicznym umieszczenie czujników temperatury w urządzeniu jest jednoznacznym

wskazaniem na rozwiązanie jednego producenta.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry zgodnie z SWZ.
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